
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского муниципального района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 13 » июня 2023 г.  № 25 

 

п. Сергино 

  

Об утверждении схемы расположения 

земельного участка или земельных 

участков на кадастровом плане 

территории 

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской 

Федерации, с Уставом сельского поселения Сергино, Совет депутатов 

сельского поселения решил: 

1.  Утвердить схему расположения земельного участка или 

земельных участков на кадастровом плане территории согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Обнародовать настоящее решение и обеспечить его размещение на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования сельское поселение Сергино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава  сельского поселения  Сергино                                     С.И. Марков 

 

 

 

 

 

 

 


